ДОГОВОР
на оплату взносов для участия в соревнованиях
 г. Горнозаводск, Пермский кра
«____» _______ 2021г.

_______________________, именуемое в дальнейшем «Участник», в лице _______________________________, действующего на основании _____________, с одной стороны, и Региональная общественная организация «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского края», именуемая в дальнейшем «Организатор», в лице президента Нурисламова Анвара Фаиловича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. «Организатор» принимает на себя организацию и проведение Всероссийских соревнований по спортивному ориентированию «Уральские Узоры».
1.2. Место проведения: Пермский край, г. Горнозаводск
1.3. Срок проведения: 02-06 декабря 2021
1.4. Количество участников мероприятия: ____ человек.
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. «Организатор» обязуется:

2.1.1. организовать участие во Всероссийских соревнованиях по спортивному ориентированию «Уральские Узоры».
2.1.2. проверить наличие документации в соответствие с действующим законодательством

2.2. «Участник» обязуется:

2.2.1. оплатить заявочный взнос в установленный настоящим договором срок;

2.2.2. предоставить исполнителю информацию о составе участников соревнований.

3. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Сумма настоящего договора составляет ______ (_________________) рублей 00 копеек. НДС не облагается. Расчет стоимости договора рассчитан в Приложении 1 к настоящему договору.
3.2. «Участник» оплачивает заявочный взнос по безналичному расчёту в течении 3-х (трех) банковских дней, после подписания договора, на основании выставленного Исполнителем счета.
3.3
Цена Договора является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Стороны несут ответственность за невыполнение или ненадлежащее выполнение условий настоящего договора в соответствии с действующим законодательством.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до выполнения сторонами обязательств по договору.

5.2. После проведения соревнований сторонами подписывается акт о выполнении обязательств по настоящему договору.
6. ОБЩИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Все разногласия и споры, возникшие в период действия настоящего договора, подлежат разрешению в порядке, установленным действующим законодательством.

6.2. Все изменения, дополнения и приложения по настоящему договору являются его неотъемлемой частью, если они оформлены в письменном виде и подписаны надлежащими лицами.

6.3. Договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.
7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Участник
	Организатор

	РОО «АСОПК»
614007, г. Пермь,
Ул.  Н. Островского, 60, оф.518

ИНН 5904989877  КПП 590401001
ОГРН 1145958000374
р/с 40703810149770004471 в Волго-Вятском районе ПАО Сбербанк
г. Н. Новгород
к/с 30101810900000000603

БИК 042202603
Тел. (342) 214-15-12

	__________________ / ____________ /
	______________ / Нурисламов А.Ф. /

Приложение к договору

от «____» __________ 2021 г.
Список участников
 Всероссийских соревнований по спортивному ориентированию «Уральские Узоры»
	№
	ФИО
	Год рождения
	Сумма взноса за 1 день
	Итого

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

Расчет:

ИТОГО: _________________ (__________________________) рублей 00 копеек. НДС не облагается.
	Участник

	Организатор
РОО «АСОПК»

	________________ /____________ /

	_________________ / Нурисламов А.Ф./

АКТ

сдачи – приемки выполненных работ

от «06»  декабря 2021 г.

по Договору  от «____» ________ 2021 года

 Мы, нижеподписавшиеся, Региональная общественная организация «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского края», именуемая в дальнейшем «Организатор», в лице президента Нурисламова Анвара Фаиловича, действующего на основании Устава, с одной стороны и _________________________________, именуемое в дальнейшем «Участник», с другой стороны, составили настоящий акт о том, что «Организатор» выполнил, а «Участник» принял следующие работы:

	№
	Наименование выполненных работ
	Цена
	Кол-во чел
	Кол-во дн
	Сумма

	1

	Заявочный взнос на участие во Всероссийских соревнованиях «Уральские Узоры» 02-06.12.2021, г. Горнозаводск, Пермский край

Всего к оплате: ____________ (_________________) рублей 00 копеек. НДС не облагается.

Выполненные работы по качеству и объемам соответствуют требованиям «Участника».

Претензий «Участник» не имеет.

Организатор                                                                     Участник
РОО «АСОПК»

 ______________ (А.Ф. Нурисламов)                             _______________(___________)